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XVI. MTTOSZ Lovész Triatlon Orszagos Bajnoksag
Jasz-Nagykun Kupa
Ujszasz, 2008.04.27.
(9 egyesiilet, 56 versenyzo)

Gyermekek (5 lovés, 4 km kerékparozas, 1 km futds)

Fiuk (7)

Kukla David Kevermes
Kukla Lészlo Kevermes
Bauer Szabolcs Kevermes
Molnar Mark Kevermes
Povazsai Zsolt Kevermes
Olah Gabor Jaszago
Pomazi Balint Ujszasz
Lanyok (1)

Borsos Viktéria Ujszasz

Serdiilok (5 lovés, 8 km kerékparozds, 2 km futds)

Fiuk (18)

Borbély Bence Martfii
Varga Bence Salgodtarjan
Csat6 Balazs Martfii
Székely Gellért BEAC
Kovécs Krisztian Kevermes
Kukla Matyas Kevermes
Bauer Balazs Kevermes
Székely Benedek BEAC
Kertész Aron Abony
Vasas Adam Széaszberek
Székely Kolos BEAC
Tolgyesi Péter Jaszago
Pavlon Maté Szaszberek
Orosz Gergo Szaszberek
Major Richard Ujszasz
Gonda Szebasztian Ujszasz
Gulyas Adam Ujszasz
Bako Istvan Ujszasz
Lanyok (8)

Kukla Angéla Kevermes
Schneider Timea Kevermes
B6zs6 Martina Ujszész
Povazsai Renata Kevermes

19:09
19:38
20:04
21:25
22:58
27:21
27:40

22:21

29:43
30:24
30:58
31:53
32:22
33:06
33:32
34:38
36:39
37:10
37:10
41:46
44:39
45:49
49:24
51:35
51:55
59:40

34:19
34:31
40:49
42:06
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Buizas Agota

Kormos Evelin
Szacsko Agota

Szabd Enikd

Széaszberek
Széaszberek
Ujszasz

Szaszberek

Ifjusagiak (5 lovés, 8 km kerékpdrozas, 2 km futds)

Fiik (6)
Balogh Maté

Bakos Marton
Zvolenszki Karoly
Lakatos Erhardt
Major Laszlo

Bozs6 Laszlo

Lanyok (3)

Molnar Henritta
Povazsai Réka
Molnar Nikolett

Martfii
Martfii
Ujszasz
Kevermes
Ujszasz

Ujszész

Kevermes
Kevermes
Ujszasz

Felnéttek (5 lovés, 12 km kerékparozas, 4 km futds)

Férfiak (4)

Hadhazi Péter
Bakos Daniel

To6th Gabor

Szacsko Jozsef

Nék (3)
Papp 1ldiko

Czene Krisztina
Kirner Erzsébet

Salgotarjan
Ujszasz
Ujszasz
Ujszasz

Salgotarjan
Salgotarjan
Salgotarjan

Szeniorok (5 lovés, 8 km kerékparozas, 2 km futds)

Férfiak (4)

Dr. Székely Mozes

Bako Zsolt

Dr. Baky Endre

Fehér Janos
Nok (2)

Preznanszky Szabo Ditta
Nyiri Lajosné

Budapest Zrinyi NE

Martfii
Ujszasz
Ujszasz

BEAC
Ujszasz

48:03
51:16
52:43
61:19

29:02
30:12
30:25
32:33
35:57
38:44

37:25
46:20
58:22

42:56
50:58
56:54
63:43

46:40
51:19
62:02

32:21
32:55
35:44
43:25

39:16
59:57



